All specifications are subject to change without notice.
SM-211C
工业显示器 , 21.5" 纯平工业级 10 点电容触摸屏
LCD 显示
尺寸/类型 21.5 英寸 TFT LCD 屏
最大分辨率 1920(H) x 1080(V)
屏幕宽高比 16:9
亮度 250 cd/m²

USB 线 1 条
VESA 螺丝包 1 包
订货信息
SM-211C 21.5” (16:9) 工业显示器, 10点电容式多点触控
PAC-60W-FSP-SPA-US R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 US 插头
PAC-60W-FSP-SPA-EU R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 EU 插头
PAC-60W-FSP-SPA-UK R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 UK 插头
PAC-60W-FSP-SPA-IN R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 IN 插头
PAC-60W-FSP-SPA-JP R1.0 AC/DC 适配器 (w/ UKCA), 12V, 60W, 2 线带 JP 插头
尺寸图
Last update: 24/6/2025
单位 : mm